
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

vyprac�va�	  �. Pizingerová 

 
 

��tr���va�	  I�g. �. Čabrádek 

datu�	     05�2020 

č�s�� �a��y	     1323�2017 Budovcova 2530, 397 01 Písek 
tel.:382 210 552,  www.gkpisek.cz, info@gkpisek.cz 

�b"ed�ate�	 
St�t�� p��e��v% &řad'  (ra"s% p��e��v% &řad'  
P�b�čka Strakonice 

atastr���� 
&�e��	  Milejovice 

Polní cesta Milejovice – NCV2 
 

stupeň	 DSP+PDPS 

č�s�� př���hy	 par-	 

H.1.1  Soupis prací a výkaz výměr SO 101 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zakázka
Číslo zakázky 11-01/18

Zakázka Milejovice - komunikace NCV2 - SO 101
Klasifikace

Fáze Založená nabídka

Komentář

Verze
Popis Nabídka

Komentář

Firmy
Typ Firmy Název

Uživatelé
Význam (funkce) Jméno

Rozpočtář 1711A

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr



Zakázka:

Milejovice - komunikace NCV2 - SO 101
Popis Cena Hmotnost DPH Cena s DPH

SO_101: Komunikace NCV2 na p.č.1329 1 024,2

001: Zemní práce 409,8

002: Základy 35,1

005: Komunikace 577,7

008: Trubní vedení 1,7

009: Ostatní konstrukce a práce

099: Přesun hmot HSV

V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce

Celkem (bez DPH) –

DPH –

Celkem (včetně DPH) –

www.euroCALC.cz 1 z 1 27.05.2020



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost

SO_101: Komunikace NCV2 na p.č.1329 – 1 024,2

001: Zemní práce – 409,8

1. 001001 Nákup + dovoz humozní vrstvy m3 7,191 – – –
86,91*0,1-1,5 7,191

2. 00572410 osivo směs travní parková kg 1,304 – – 0,00100 0,0
3. 111201101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové 

plochy do 1000 m2 - vč.štěpkování
m2 20,0 – – –

4. 112101102 Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm kus 5,0 – – –
5. 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 5,0 – – 0,00005 0,0
6. 121101102 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m m3 1,5 – – –

v zasaženém svahu; 15*0,1 1,5

–

7. 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 
3

m3 511,424 – – –

komunikace; 278,6 278,6

sjezdy;20,65*0,25 5,163

výkop zlepšení aktivní zóny tl. 0,3m –

komunikace;738,22*0,3 221,466

sjezdy; 20,65*0,3 6,195

–

8. 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 38,5 – – –
rýha pro drenáž ;(0,5*0,5)*154 38,5

–

9. 162301402 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm kus 5,0 – – –

10. 162301412 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm kus 5,0 – – –

11. 162301422 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm kus 5,0 – – –
12. 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 547,924 – – –

 511,424+38,50-2 547,924

–

13. 171101101 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS m3 2,0 – – –

komunikace;2 2,0

–

14. 171101111 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí l(d) 0,9 v aktivní zóně m3 227,661 – – –

komunikace; 738,22*0,3 221,466

sjezdy;20,65*0,3 6,195

–

www.euroCALC.cz 1 z 3 27.05.2020



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost

15. 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 986,263 – – –

(511,424+38,50-2)*1.8 986,263

–

16. 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 
1:5

m2 86,91 – – –

55,02+31,89 86,91

17. 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 
1:5

m2 86,91 – – –

55,02+31,89 86,91

18. 58344003 kamenivo drcené hrubé frakce 63/125 -  nákup vč. dopravy t 409,79 – – 1,00000 409,8
komunikace; 738,22*0,3*1,8 398,639

sjezdy;20,65*0,3*1,8 11,151

–

002: Základy – 35,1

19. 211971110 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 m2 308,0 – – 0,00017 0,1

154*2 308,0

20. 212752212 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože 
otevřený výkop

m 154,0 – – 0,22657 34,9

21. 215901101 Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých 
I(d) do 0,8 -  min. 30Mpa

m2 758,873 – – –

dle přílohy C.1.2;(154,44*(3+2*0,89)) 738,223

sjezdy; 20,65 20,65

–

22. 69311146 Geotextilie m2 354,2 – – 0,00030 0,1
154*2*1,15 354,2

–

005: Komunikace – 577,7

23. 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm - štěrkodrť ŠDb 0-32 m2 617,76 – – 0,27994 172,9
dle přílohy C.1.2;(154,44*(3+2*0,50)) 617,76

–

24. 564851111a Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm - štěrkodrť ŠDb 0-63 m2 738,223 – – 0,27994 206,7
dle přílohy C.1.2;(154,44*(3+2*0,89)) 738,223

–

25. 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm -  0-63 m2 20,65 – – 0,47260 9,8
sjezdy; –

 výměra dle situace B.2;20,65 20,65

26. 569851111 Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 150 mm -  ŠD 0-32 m2 154,115 – – 0,27799 42,8
podle přílohy C.1.2;((155,3+152,93)*0,5) 154,115

–

27. 572211111 Dosypávka krajnic ŠD 0-32 m3 11,867 – – 1,48000 17,6
podle přílohy C.1.2;((155,3+152,93)*0,0385) 11,867

www.euroCALC.cz 2 z 3 27.05.2020



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost

28. 573411106 Jednoduchý nátěr z asfaltu v množství 1,80 kg/m2 s posypem -  z kameniva  4/8 m2 462,88 – – 0,02394 11,1

výměra dle situace B.2 a dle přílohy C.1.2;462,88 462,88

–

29. 573411106a Jednoduchý nátěr z asfaltu v množství 1,80 kg/m2 s posypem -  z kameniva  8/11 m2 462,88 – – 0,02394 11,1

výměra dle situace B.2 a dle přílohy C.1.2;462,88 462,88

–

30. 574381112 Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm m2 462,88 – – 0,22680 105,0
výměra dle situace B.2 a dle přílohy C.1.2;462,88 462,88

31. 594511111 Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu m2 1,0 – – 0,61404 0,6
Výtok drenáže;1 1,0

32. 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 4,12 – – 0,00360 0,0
ZÚ dl. ;4,12 4,12

–

33. 599632111 Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením -  cementovou maltou 
M25-XF3

m2 1,0 – – 0,15140 0,2

Výtok drenáže;1 1,0

008: Trubní vedení – 1,7

34. 899331111 Výšková úprava povrchových znaků IS kus 4,0 – – 0,42080 1,7

009: Ostatní konstrukce a práce – –

35. 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 4,12 – – –
ZÚ dl. ;4,12 4,12

099: Přesun hmot HSV – –

36. 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 
betonovým nebo živičným

t 1 024,208 – – –

V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce – –

37. 001003 Rozbor vytěžené zeminy sada 1,0 – – –
38. 011314000 Archeologický dohled sada 1,0 – – –
39. 012103000 Geodetické práce před výstavbou - vytýčení stavby sada 1,0 – – –
40. 012203000 Geodetické práce před výstavbou - vytýčení stávajících inženýrských sítí sada 1,0 – – –
41. 012303000 Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení stavby sada 1,0 – – –

42. 013002000 Vypracování projektové dokumentace skut. provedení díla ve třech vyhotoveních 
grafické (tištěné) - a v jednom digitálním vyhotovení

sada 1,0 – – –

www.euroCALC.cz 3 z 3 27.05.2020


